
 

 

 

 

 

6 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

созыв МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

2019- СЕННОЙ ОКРУГ 

2024 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

============================================================ 

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д.89 тел.,/факс 310-16-96 e-mail: msmoso@mail.wplus.net 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 19 

от 30 сентября 2021 года 

 

В соответствии со статьей 30 Устава Внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Сенной округ  

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования  

Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ 

 

Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить протокол № 1 счетной комиссии для проведения голосования.  

2. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии для проведения голосования об итогах 

голосования по выборам Главы муниципального образования - Председателя 

Муниципального совета. 

3. Считать Астахову Анну Александровну избранной на должность Главы 

муниципального образования - Председателя Муниципального совета. 

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сенной округ». 

5. Решение вступает в силу со дня принятия. 

6. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального 

образования - Председателя Муниципального совета А.А.Астахову.  

 

 

 

Глава муниципального образования - 

Председатель Муниципального совета          А.А. Астахова   


